PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2024 г. № 4/5
«О назначении даты ежегодного отчета главы Мантуровского сельсовета о результатах работы за 2023г.»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом  муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района  Собрание депутатов Мантуровского сельсовета Мантуровского района РЕШИЛО:
1. Назначить 25 апреля 2024 года в 16 час 00 минут  в здании Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района по адресу: с. Мантурово, ул. Вискова, 2 - отчёт главы Мантуровского сельсовета Мантуровского района о результатах работы за 2023 год. Докладчик: Глава Мантуровского сельсовета Мантуровского района – Чернов А.Л

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Мантуровского сельсовета Мантуровского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района Курской области
Председатель Собрания депутатов

Мантуровского сельсовета                                                     Черенков В.Н.

Глава Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                           Чернов А.Л.